ET310

Bladmontage oogdouche, handbediend

Opvangschaal: Slagvast ABS kunststof (Rood)
Douchekoppen: 2 lucht geinjecteerde koppen met rubber
kap ter bescherming van de ogen.

Kogelkraan: blijft na bediening geopend.

Bediening: handbediend d.m.v. kunststof duwplaat

Incl. bladdoorvoer (toevoer en afvoer)

Materiaal

Pijp van gegalvaniseerde stalen buis en fittingen van
messing.

Volledig voorzien van een epoxy poedercoating in de kleur
rood.

269

337

235

181

2159
H
-

1555

100

1 v

OUTLETGI" / L—v“"‘ .\i‘—lmnam-
Enkele technische gegevens:

Aansluitingen:

Watertoevoer: %" BSP Waterafvoer: 1" BSP

Minimale waterdruk: 2 bar Debiet: 12 |/min

Voldoet aan EN 15154-2

Sticker met veiligheidspictogram wordt standaard meegeleverd.

Wijzigingen voorbehouden

nooddouches. /!
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